СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОБРОВОЛЬНО-

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИПАТОВСКОГО РАЙОНА          СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 июля 2010 г.                             Р Е Ш Е Н И Е                        № 22

                                                       с.Добровольное

Об утверждении проекта корректировки

генерального плана села Добровольное

Ипатовского района Ставропольского края

     В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ и на основании результатов публичных слушаний по проекту корректировки генерального плана села Добровольное Ипатовского района Ставропольского края совет депутатов муниципального образования Добровольно-Васильевского сельсовета
     Р Е Ш И Л:

     1. Утвердить проект корректировки генерального плана села Добровольное Ипатовского района Ставропольского края.

     2.Настоящее решение опубликовать в газете «Добрая воля» и на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района.
     3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Добровольно-Васильевского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края Шкурупей А.В.

Глава муниципального образования
Добровольно-Васильевского сельсовета

Ипатовского района Ставропольского края                          А.В.Шкурупей